SUFFRAGIA PRO DEFUNCTIS 

Pro animabus Pauli papae VI et Ioannis Pauli papae I, ultimorum 
summorum pontificum defunctorum, quaelibet provincia celebret 
unam missam. 

Pro anima fr Damiani Byrne, ultimi magistri Ordinis defuncti, 
Pro animabus fratrum et sororum Ordinis, quotquot ab ultimo 
capitulo generali obierunt, pro hac vice imponitur tantum: cuilibet 
provinciae una missa sollemnis pro omnibus simul. 

Quando praescriptis hisce suffragiis, sive pro vivis sive pro defunctis 
satisfaciendum erit, id in tabella publicetur ut fratres conventus ubi 
suffragia fiunt, tempestive moniti, missam ad hanc intentionem 
celebrandam participare valeant. 

Hæc sunt acta capituli generalis electivi in conventu Sancti Thomæ 
Aquinatis, Providentiae, Provinciæ Sancti Ioseph in SFAS, a die 10 mensis 
iulii ad diem 8 augusti 2001 celebrati, quorum exemplaribus impressis ac 
sigillo magistri Ordinis munitis eadem fides adhiberi ac originali textui 
debet. 

Universis autem et singulis provinciarum, conventuum et domorum 
superioribus præcipimus quatenus eadem acta in singulis sibi subiectis 
conventibus et domibus, quamprimum perlegi et publicari faciant, et 
sedulo curent ab omnibus observari. 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Datum Providentiæ, in conventu Sancti Thomae Aquinatis, die 8 
augusti anno Domini 2001 

L. ? S. 
fr. Carlos A Azpiroz Costa op 

magister Ordinis 

fr. Allan White op 
prior provincialis provinciæ Angliæ 

fr. Juan José Gallego Salvadores op 

diffinitor provinciæ Aragoniæ 

fr. Denis Dion op 
prior provincialis provinciæ S. Dominici 

Canadensis 

fr. George P. M. Schommer 
op 

secretarius generalis capituli 

fr. John A. Langlois op 
ab actis 

fr. Carlos B. N. Quijano op 

ab actis 

APPENDICES 

I 

RELATIO MAGISTRI ORDINIS DE STATU ORDINIS 

In accordance with LCO 417. § II 3° I present Relatio de Statu Ordinis, in 
preparation for the elective General Chapter of Providence.  

I wish to begin this relatio, just in case some Capitulars never reach the 
end, by giving thanks. I thank the Order for the immense privilege of 
serving the Order as Master for these last nine years. When I accepted this 
office with fear and trembling, the first thing that I did was to ask for the 
mercy of God and the brethren, as when I made profession. Invariably I 
have received this forgiveness for all my failures and limitations time and 
again, “in good measure, pressed down, shaken together, running over” 
(Luke 6.38) These years have been demanding, sometimes stressful but 
overwhelmingly joyful. I wish to assure my successor that he too will 
surely receive support, love and kindness beyond his expectation.